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16 فروردين 1403

Thursday, April 4, 2024

24 رمضان 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

چگونگی اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده در رابطه با فعالیت سنگبری ها و فروشندگان سنگ

 

شماره:22024
تاریخ:23/12/1389

پیوست:دارد
 

بخشنامه
 

الفقانون مالیات بر ارزش افزوده08389

 

 
مخاطبین

روسای محترم امور مالیاتی شهر و استان تهران
مدیران کل محترم امور مالیاتی استان ها

مدیران کل محترم مالیات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران
مدیر کل محترم امور مالیاتی مودیان بزرگ

چگونگی اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده در رابطه با فعالیت سنگبری ها وموضوع
فروشندگان سنگ

احتراما، به پیوست تصویر صورتجلسه نحوه اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده در رابطه با
فعالان اقتصادی بخش سنگبری و فروشندگان سنگ که با کانون سنگبری های ایران، انجمن
سنگ فروشان ایران و انجمن سنگ استان اصفهان و اتحادیه سنگبری شهر ری مورد تفاهم قرار
گرفته است و با عنایت به نامه شماره 20110 مورخ 24/11/1389، به تأیید رئیس کل محترم

سازمان امور مالیاتی کشور رسیده است. جهت بهره برداری و اقدام لازم ارسال می گردد.
 
محمد قاسم پناهی
معاون مالیات بر ارزش افزوده

 
مرجع پاسخگویی:دفتر نظارت بر امور اجراییدامنه کاربرد:1- داخلی:    2- خارجی:

تلفن:83271067- 021، 88806053- 021

نحوه ابلاغ:فیزیکیمرجع ناظر:دادستانی انتظامی مالیاتیتاریخ اجراء:بخشنامه های منسوخ:

 

شماره:20110
تاریخ:24/11/1389

پیوست:
 

جناب آقای دکتر عسکری
رئیس کل محترم سازمان امور مالیاتی کشور

 
سلام علیکم

 
احتراما، به استحضار می رساند;پس از برگزاری جلسات متعدد با اعضاء کانون سنگبری های ایران،مفاد صورتجلسه پیوست
مورد توافق طرفین قرار گرفته است.بنابراین خواهشمند در صورت موافقت و تأیید مراتب را امر به ابلاغ فرمایید تا اقدامات

تاریخ سند: 1389/12/23

شماره سند: 22024
کد سند: ال/قانون ماليات بر ارزش افزوده/89/083

وضعیت سند: -
امضا کننده: معاونت مالیات بر ارزش افزوده

)محمـــد قاســـم پناهــی(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر بخشنامه ها

ارسال 17 فقره فرم 

پیگیری مطالبات معوق)مالیات و 
عوارض ارزش افزوده(

تسلیم اظهارنامه مالیاتی دوره 
چهارم)فصل زمستان( سال

1388

بخشودگی جرائم 

در خصوص گواهی موقت ثبت 

نام مودیان

ارسال دو فقره فرم 

چگونگی اجرای قانون مالیات بر 

ارزش افزوده در رابطه با فعالیت
سنگبری ها و فروشندگان سنگ

تسلیم اظهارنامه مالیاتی دوره 

چهارم)فصل زمستان(سال 1390

قبول خود اظهاری دوره های پائیز 

سال1388لغایت تابستان
سال1390 شرکتهای تعاونی

مصرف

تسلیم اظهارنامه مالیاتی دوره 
سوم )فصل پاییز( سال 1391

اختیار بخشودگی جرایم ماده 
191

تسریع درقطعیت ، وصول مالیات 

ابرازی، مطالبات جاری و معوق
مالیات بر ارزش افزوده

تسلیم اظهارنامه مالیاتی دوره 
چهارم)فصل زمستان( سال

1391

اختیار بخـشودگی جـرایم مـقرر 
در مواد مـذکور)به استثنای جرایم

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست
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بعدی صورت گیرد.
 
 

محمد قاسم پناهی
 معاون مالیات بر ارزش افزوده

 
 
 

 

 

 عنوان

بررسی مشکلات اجرایی قانون مالیات بر ارزش افزودهموضوع

 

رئیس جلسه:جناب آقای سید مجتبی احمدی
امضاء:

شماره جلسه:2تاریخ:29/10/1389

دبیر جلسه: جناب آقای اکبر برجعلی لو         
امضاء:

مکان:معاونت مالیات بر ارزشزمان: چهارشنبه
افزوده

 
 
 
 

حاضرین

محمد قاسم پناهی
سید مجتبی احمدی

اکبر برجعلی لو
محمد حجاری زاده
حسین امیر یوسفی

خداداد غیاثوند
صفر زارع

حسین سروش
کریم یگانه
اکبر زنگنه

محمد امینی

معاون مالیات بر ارزش افزوده
مدیر کل دفتر نظارت بر امور اجرایی

معاون مدیر کل دفتر نظارت بر امور اجرایی
عضو اتحادیه سنگبری شهر ری

عضو کانون سنگبریهای ایران
دبیر کانون سنگبریهای ایران

عضو هیأت مدیره کانون سنگبریهای ایران
عضو هیأت مدیره کانون سنگبریهای ایران

دبیر انجمن سنگ فروشان ایران
رئیس هیئت مدیره انجمن سنگ ایران

عضو انجمن سنگ استان اصفهان

 غایبین

مشروح
مذاکرات

درتاریخ 29/10/1389 جلسه ای باحضور مدیر کل دفتر نظارت برامور اجرایی ارزش افزوده واعضاء
دبیر کانون سنگبری های کشور به شرح حاضرین در جلسه در خصوص چگونگی و نحوه اجرای قانون
مالیات برارزش افزوده برقرار و پس از بحث وبررسی ابهامات و مشکلات اجرایی از جمله شرایط حاکم
بر بازار،عدم تمایل خریداران به پرداخت مالیات و عوارض  ارزش افزوده و ... مواردی به شرح صفحه 2

مصوب گردید.

 
 

تاریخاقدام کنندهمصوبات

1- واحدهای سنگبری مکلفند نسبت به ثبت نام و اجرای قانون مالیات بر
ارزش افزوده از تاریخ مشمولیت با توجه به فراخوان های اجرای نظام

مالیات بر ارزش افزوده اقدام نمایند.

اتحادیه سنگبری و
اعضاء آن

 

 
2- واحدهای سنگبری در صورت عدم تسلیم اظهارنامه مالیاتی ارزش افزوده
دوره های گذشته لغایت پاییز سال 1389 نسبت به تسلیم اظهارنامه
الکترونیکی دوره های گذشته حداکثر تا پایان اردیبهشت ماه سال 1390

اقدام نمایند.

 
اتحادیه سنگبری و

اعضاء آن

 

 
3- واحدهای سنگبری مکلفند ضمن استفاده از صورتحساب های موضوع
دستورالعمل صدور صورتحساب مالیات و عوارض ارزش افزوده را ذیل

صورتحساب های صادره درج نمایند.

 
اتحادیه سنگبری و

اعضاء آن

 

 
4- واحدهای سنگبری در صورتی که اظهارنامه دوره های مزبور را با اعلام
صحیح خرید و فروش هر دوره و در مهلت مقرر)موضوع بند 2( مذکور

 
سازمان امور مالیاتی

کشور

 

غیرقابل بخشودگی(

تسلیم اظهارنامه مالیاتی دوره 

چهارم)فصل زمستان( سال
1392

   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط
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تسلیم نمایند، سازمان امور مالیاتی کشور در راستای خوداظهاری مودیان،
اظهارنامه مالیاتی دوره های مذکور را بدون رسیدگی مورد پذیرش قرار داده

و مالیات و عوارض را بر آن اساس با واحدهای سنگبری نهایی می نماید.
 

5- این تفاهمات برای واحدهای سنگبری که مورد رسیدگی واقع و مالیات و
عوارض آنها مورد مطالبه قرار گرفته، لیکن قطعی نشده است و در مراحل

دادرسی مالیاتی باشد نیز قابل اجرا خواهد بود.

 
سازمان امور مالیاتی

کشور

 

 
6- در صورت ثبت نام و رعایت بندهای)2( و )3( و پرداخت مالیات و
عوارض ارزش افزوده برای دوره های گذشته جرائم موضوعه بر اساس
تفویض اختیار موضوع ماده)33( این قانون تا سقف صد درصد )%100(

قابل بخشودگی خواهد بود.

 
سازمان امور مالیاتی

کشور

 

 
7- بدهی مالیات و عوارض ارزش افزوده واحدهای سنگبری که قادر به
پرداخت نقدی نباشند بر اساس اختیارات موضوع ماده)33( قابل تقسیط

می باشد.

 
سازمان امور مالیاتی

کشور

 

 
8- مالیات و عوارض ارزش افزوده مطالبات سوخت شده واحدهای سنگبری

با ارائه مدارک و مستندات و احراز آن قابل مطالبه و وصول نخواهد بود.

 
سازمان امور مالیاتی

کشور

 

 
9- معاونت مالیات برارزش افزوده جهت برقراری کارگاههای آموزشی
واحدهای سنگبری و تربیت مدرس با اعلام کانون سنگبری ها در هر زمان و

مکان آمادگی کامل دارد.
 

10- رسیدگی اظهارنامه های مالیاتی سایردوره ها مطابق با دستورالعمل
رسیدگی و رعایت سایر مقررات و قوانین مرتبط خواهد بود.

 
سازمان امور مالیاتی

کشور
 
 

سازمان امور مالیاتی
کشور

 

 

11- ادارات کل امور مالیاتی با درخواست کانون سنگبریهای کشور جهت
ثبت نام و ارائه اظهارنامه نسبت به مأموریت مأموران مالیاتی برای مدت

مورد درخواست اقدام خواهند نمود.

سازمان امور مالیاتی
کشور

 

 
12- موارد فوق در صورت تأیید رئیس کل محترم سازمان امور مالیاتی
کشور برای کلیه مراجع مالیاتی از جمله هیأتهای حل اختلاف مالیاتی قابلیت

اجراء خواهد داشت.
 

 
 

 

جلسه آتی:
مکان:                                                                        تاریخ:

دستور جلسه بعدی:
 
 

 
محل امضاء اعضاء حاضر در جلسه:

 
محمد قاسم پناهی                        معاون مالیات بر ارزش افزوده

سید مجتبی احمدی                       مدیر کل دفتر نظارت بر امور اجرایی
اکبر برجعلی لو                              معاون مدیر کل دفتر نظارت بر امور اجرایی

محمد حجاری زاده                          عضو اتحادیه سنگبری شهر ری
حسین امیر یوسفی                       عضو کانون سنگبریهای ایران

خداداد غیاثوند                               دبیر کانون سنگبریهای ایران
صفر زارع                                      عضو هیأت مدیره کانون سنگبریهای ایران
حسین سروش                              عضو هیأت مدیره کانون سنگبریهای ایران

کریم یگانه                                    دبیر انجمن سنگ فروشان ایران
اکبر زنگنه                                    رئیس هیئت مدیره انجمن سنگ ایران

محمد امینی                                عضو انجمن سنگ استان اصفهان
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مواد قانونی وابسته

 

ماده 33- احکام مربوط به فصول هشتم ونهم باب چهارم وفصل سوم باب پنجم ومواد )167(، )191(، )202(،)230( تا
)233( قانون مالیاتهای مستقیم مص...

سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی
بیانیه حریم خصوصی

شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور
سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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